AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 90004/2025

CONTRATANTE (200390)
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ

OBJETO

Aquisição de materiais de consumo para atender às necessidades desta Superintendência Regional de Polícia
Federal no Piauí.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 59.604,19 (cinquenta e nove mil seiscentos e quatro reais e dezenove centavos)

DATA DA SESSÃO
De 07/04/2025 até 10/04/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Em 10/04/2025

Das 08:00h até 14:00h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

SUMÁRIO

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA
2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA.

[...]

O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser atestado mediante declaração
assinada por profissional habilitado da área contábil, apresentada pelo fornecedor.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 59.604,19 (cinquenta e nove mil seiscentos e quatro
reais e dezenove centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

10.2.